(البقرہ: ۲۲۹)

# حکم قرآن

ماہنامہ لاہور

بیادگار: ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے پی ایچ ڈی، ڈی ایچ ڈی، ڈی ایچ ڈی، ڈی ایچ ڈی

مدیر اعزازی: ڈاکٹر البصار احمد ایم اے ایم فل، پی ایچ ڈی

معاون مدیر: حافظ عاکف سعید ایم اے (فلسفہ)

ادارہ تحویلی: پروفیسر حافظ احمد یار، حافظ خالد محمود نضیر

شمارہ ۷

محرم الحرام ۱۴۱۴ھ جولائی ۱۹۹۳ء

جلد ۳

یکے از مطبوعات

مركزى النجم خدام القرآن لاہور

۳۶- کے، ماڈل ٹاؤن، لاہور۔ ۱۳۔ فون ۸۵۶۰۰۳۰

کراچی آفس: اراکو نیشنل ٹیبلٹ سٹور، شاہراہ قیامت، کراچی فون ۳۳۶۵۸۶

سالانہ نذر تعاون: ۴۰ روپے فی شمارہ / ۴ روپے
مطبوعہ: آفتاب عالم پریس، ہسپتال روڈ لاہور

بسم اللہ الرحمن الرحیم

حرف اول